CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

AUTÓGRAFO Nº 41/2021
PROJETO DE LEI Nº 35/2021

Denomina Cemitério dos Britos o próprio
público municipal conhecido como
Cemitério das Cruzes.

Art. 1º Fica denominado Cemitério dos Britos o próprio público municipal
conhecido como Cemitério das Cruzes, localizado na Rua José Palamone Lepre, s/nº,
Parque Residencial Vale do Sol.

Art. 2º Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

“PALACETE VEREADOR CARLOS ALBERTO MANÇO”, 10 de março de 2021.

ALUISIO BOI

Presidente

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M1Z8T1U5V6N5D1R5
		2021-03-10T13:52:37-0300